
ACCIAIO

Těleso:    ocelový plech, pozinkovaný, šedý (RAL 7040) 

Koncová čela:  polykarbonát / polybutylentereftalát, šedý (RAL 7040)

Difuzér:  tvrzené sklo, strukturované

Reflektor:  hliník, zrcadlový 

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
LTO: -40 °C až +40 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I 

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

MOŽNOSTI MONTÁŽE

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Křivka svítivosti

Přisazená nástěnná a stropní montáž 
(na náklopnou konzolu)Přisazená nástěnná a stropní montáž

Vysoká úroveň krytí. Těleso je vyrobeno z pozinkovaného ocelového 
plechu, koncová čela jsou vyrobeny z plastu a difuzér z tvrzeného skla. 
Koncová čela a difuzér jsou bezpečně připevněny k tělesu svítidla. 
Reflektor je tvořen vysoce leštěným hliníkem. Svítidlo nabízí ochranu 
ATEX je tedy vhodné i do prostředí s nebezpečím výbuchu do zóny 
č. 2 (II 3G Ex nA IIB T4) a č. 22 (II 3D Ex tD A22 T100). Díky svému 
provedení nabízí extrémní odolnost proti mechanickému i chemickému 
poškození.

Dostupné jsou verze pro nástěnnou a stropní montáž s nastavitelnou 
(náklopnou) konzolou pro řetízkový nebo lankový závěs.



Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

1 h 3 h 8 h

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

37090 37091 37092 32 400 lm 200 lm 55 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

1 h 3 h Autotest LOGICA

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

15030 15030 15031 32 400 lm 200 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

150321 150321 150331 32 800 lm 270 lm NiMH 7,2 V / 1,7 Ah NiMH 7,2 V / 1,7 Ah 1,7 VA

1 Pouze pro verzi nouzově svítící (SE)
2 Programovatelné prostřednictvím decentralizovaného napájení

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

320921 32
800 lm 8 W2

1 600 lm 16 W2

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

31053 32 1 600 lm 25 VA / 22,8 W2

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis

20122  konzola nastavitelná (náklopná)

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA


